
ПОСТАНОВА 

СМТ. БІЛОВОДСЬК 

28.02.2019 року 18год. 45 хв. № 13 

«Про залучення окружною виборчою комісією територіального виборчого 
округу №114 відповідних фахівців для організаційного, правового, 

технічного забезпечення здійснення повноважень комісії, згідно 
законодавства України» 

З метою організаційного, правового та технічного забезпечення 
діяльності окружної виборчої комісії територіального виборчого округу №114 
постановляє: 

1. Залучити спеціаліста необхідного для організаційного забезпечення 
здійснення повноважень окружної виборчої комісії територіального 
виборчого округу №114 головного бухгалтера Торбу Галину 
Дмитрівну. 

Л.А.Олєйнікова 

Секретар засідання 
окружної виборчої 


